MES-W9018A

MES-W9018A

Verbindungswinkel 90° fiir Hohe 1800mm RAL nach Wahl

Technische Merkmale

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt

Einbauhdhe

Zubehor

Typ des Zubehors

Normen

Europaische Direktive WEEE

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

98.5 mm

1799 mm

98.5 mm

1800 mm

Blende

nicht betroffen



